
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Vassallo” BOVES 

Via Don Cavallera, 14 – 12012 BOVES (CN) - tel.0171/391870 

Cod. Fiscale 80015660048 – Cod. meccanografico CNIC809009 – Cod. univoco UF6HRR 

https://icvassalloboves.edu.it   cnic809009@istruzione.it  cnic809009@pec.istruzione.it 

 

 
Boves, 02 Dicembre 2025 

 
Oggetto:  Rettifica Determina a contrarre N.46  per affidamento diretto corso di aggiornamento RLS 4 

prima edizione 27 ore – Studio Tecnico Ingg. GERBOTTO Erica e GERBOTTO Elena – Cuneo - 
ex art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs 36/2023.  

 
 CIG: B8E0737468 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  
VISTA                   la determina a contrarre prot. n. 0004449 - 30/10/2025 - VI.2 - I., la cui motivazione in  

               premessa deve qui intendersi integralmente richiamata e trascritta, con cui è stato  
               approvato  l’acquisto del seguente servizio: corso di aggiornamento RLS 4 prima edizione   
               27 ore – Studio  Tecnico Ingg. GERBOTTO Erica GERBOTTO Elena per un importo di €50,00; 

 
 
CONSIDERATO  la necessità di apportare una rettifica alla determina causa importo errato per mero errore 
materiale; 
 

Ritenuto opportuno, pertanto, rettificare la determina 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati e trascritti: 
 

 di autorizzare, pertanto, la spesa complessiva di €49,99, da imputare sul capitolo P 04 01 
dell’esercizio finanziario 2025; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 
della normativa sulla trasparenza. 

 
La presente Determina è immediatamente esecutiva. 

 
 

 
                                                                       Il Dirigente Scolastico  

                                                               Prof.ssa Angela Raffaele Addamo  
 Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione ai sensi e per gli 

effetti degli artt. 20 e 21 del D.L.gs. 7/3/2005, n. 82 recante “Codice Amministrazione digitale” e 

s.m.i. L’originale del documento firmato digitalmente resta agli atti di questo Ufficio. 

CNIC809009 - A7E0EC5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005158 - 02/12/2025 - VI.2 - I

https://icvassalloboves.edu.it/
mailto:cnic809009@istruzione.it
mailto:cnee07200v.istruzione@pec.it

		2025-12-02T11:09:05+0000
	ANGELA RAFFAELE ADDAMO




